


Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 215, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 216, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 217, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 218, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 219, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 220, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 221, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 222, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 223, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 224, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 159-2021-RP . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4º (QUARTO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 068-2021-RP . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 215, DE 16 DE NOVEMBRODE 2021

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 4

PORTARIA Nº 216, DE 16 DE NOVEMBRODE 2021

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 5

PORTARIA Nº 217, DE 16 DE NOVEMBRODE 2021

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 6

PORTARIA Nº 218, DE 16 DE NOVEMBRODE 2021

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 7

PORTARIA Nº 219, DE 16 DE NOVEMBRODE 2021

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 8

PORTARIA Nº 220, DE 16 DE NOVEMBRODE 2021

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 9

PORTARIA Nº 221, DE 16 DE NOVEMBRODE 2021

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 10

PORTARIA Nº 222, DE 16 DE NOVEMBRODE 2021

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 11

PORTARIA Nº 223, DE 16 DE NOVEMBRODE 2021

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 12

PORTARIA Nº 224, DE 16 DE NOVEMBRODE 2021

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 13

1º (PRIMEIRO) TERMOADITIVOAOCONTRATODE FORNECIMENTONº 159-2021-RP

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 14

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 15

4º (QUARTO) TERMOADITIVOAOCONTRATODE FORNECIMENTONº 068-2021-RP

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 16

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 166-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026-2021-PE 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, 
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 27.302.334/0001-76, com sede na Rua 
Manoel Dantas, 435, José Conrado de Araújo, Aracajú - SE. Neste ato representada 
por Rafaela Castro Gama. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para 
merenda escolar da rede de Ensino do Município de Rio Real - Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 03/11/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 17

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 167-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026-2021-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: ALCIR MENDES MURITIBA JUNIOR EIRELI, pessoa 
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 11.823.193/0001-05, com sede na Rua 
Gameleira, 938, Conceição, Feira de Santana - BA. Neste ato representada por Alcir 
Mendes Muritiba Junior. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para 
merenda escolar da rede de Ensino do Município de Rio Real - Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.860,04 (três mil oitocentos e sessenta reais e quatro 
centavos). 

DATA DO CONTRATO: 03/11/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 18

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 168-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2021-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 07.294.636/0001-32, com sede na Avenida Santiago de 
Compostela, S/N, Parque Bela Vista, Salvador - BA. Neste ato representada por 
Marlon Marcos Arruda Araújo. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material penso para atender  
as demandas da rede do Sistema Municipal de Saúde do Município de Rio Real - 
Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.789,50 (seis mil setecentos e oitenta e nove reais e 
cinquenta centavos). 

DATA DO CONTRATO: 05/11/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 19

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

4 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 169-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-2021-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 07.294.636/0001-32, com sede na Avenida Santiago de 
Compostela, S/N, Parque Bela Vista, Salvador - BA. Neste ato representada por 
Marlon Marcos Arruda Araújo. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material penso para o 
enfrentamento ao COVID-19 pela rede do Sistema Municipal de Saúde do Município de 
Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.415,30 (dois mil quatrocentos e quinze reais e trinta 
centavos). 

DATA DO CONTRATO: 05/11/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 20

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

5 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 170-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008-2021-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 07.294.636/0001-32, com sede na Avenida Santiago de 
Compostela, S/N, Parque Bela Vista, Salvador - BA. Neste ato representada por 
Marlon Marcos Arruda Araújo. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, para atender 
a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.627,84 (dois mil seiscentos e vinte e sete reais e 
oitenta e quatro centavos). 

DATA DO CONTRATO: 05/11/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 21

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

6 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 171-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-2021-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: OXBRAS GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS DO 

NORDESTE EIRELI, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 00.712.503/0001-
90, com sede na Rua Dr. João Dantas, nº 132, A, Santa Teresinha, Alagoinhas - BA. 
Neste ato representada por Fábio Machado Almeida. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de oxigênio medicinal e ar 
comprimido, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município 
de Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 15.465,00 (quinze mil quatrocentos e sessenta e cinco 
reais). 

DATA DO CONTRATO: 05/11/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 22

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

7 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 172-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008-2021-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA, HOSPITALAR. 
DE HIGIENE E TRANSPORTES LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 
96.827.563/0001-27, com sede na Rua da Bolívia, nº 223, Salvador - BA. Neste ato 
representada por Ivan Correia da Silva. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, para atender 
a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 44.174,00 (quarenta e quatro mil cento e setenta e quatro 
reais). 

DATA DO CONTRATO: 05/11/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 23

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

8 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 173-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-2021-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: A&S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 
27.937.238/0001-02, com sede na Travessa José Rocha, nº 14, Pau da Lima, 
Salvador - BA. Neste ato representada por Renato Almeida Santos. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material penso para p 
enfrentamento ao COVID-19, para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Saúde do Município de Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 8.530,80 (oito mil quinhentos e trinta reais e oitenta 
centavos). 

DATA DO CONTRATO: 05/11/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 24

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

9 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 174-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2021-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: ODONTOMAX COMÉRCIO ODONTO-MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 07.790.343/0001-
46, com sede na Rua Alameda das Algarobas, nº 351, Caminho das Árvores, Salvador 
- BA. Neste ato representada por Maria da Conceição dos Santos Dias da Silva. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material penso, para atender 
a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 904,35 (novecentos e quatro reais e trinta e cinco 
centavos). 

DATA DO CONTRATO: 05/11/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 25

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

10 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 175-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031-2021-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, 
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 36.327.075/0001-29, com sede na 
Avenida Jardins de Santa Mônica, nº 00100, Apto 0504, Bloco 03, Barra da Tijuca, Rio 
de Janeiro - RJ. Neste ato representada por Silvio Machado Martins de Souza. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de proteção 
individual EPI’s, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Rio Real – Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 05/11/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

Edição 895 | Ano 4
17 de novembro de 2021

Página 26

Certificação Digital: RNBX7ZRR-INTBKVY2-T3MTL7SF-9HBKUXTG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 215, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021
	PORTARIA Nº 216, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021
	PORTARIA Nº 217, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021
	PORTARIA Nº 218, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021
	PORTARIA Nº 219, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021
	PORTARIA Nº 220, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021
	PORTARIA Nº 221, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021
	PORTARIA Nº 222, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021
	PORTARIA Nº 223, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021
	PORTARIA Nº 224, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021

	TERMO ADITIVO
	1º (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 159-2021-RP
	4º (QUARTO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 068-2021-RP

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS


		2021-11-17T17:28:45-0300




